

10. Nye procedurer omkring behandling af ansøgninger til puljemidler (2009-120794)

Orientering, INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg tager orienteringen om nye procedurer ved behandling af ansøgninger og opbevaring af evalueringer til efterretning

Problemstilling

For igen at kunne få dagsordener og beslutningsprotokoller tilgængelige på internettet har Lokaludvalgssekretariatet ændret en række procedurer ved behandling af ansøgninger.

Nyt ansøgningskema: Sekretariatet har fremstillet et nyt ansøgningskema, der fremover skal anvendes når Lokaludvalget ansøges om midler fra en af de tre eksterne puljer. Skemaet indeholder ikke oplysningsfelter omkring personfølsomme data.

Evalueringer: Sekretariatet har fjernet alle evalueringer fra internettet. Evalueringer bliver fremover udelukkende opbevaret i sekretariatet, hvor Lokaludvalgets medlemmer og medlemmer af arbejdsgrupper kan få adgang til dem.

Samtykkeerklæringer: Personer tilknyttet lokaludvalgene, der ikke umiddelbart er omfattet af reglerne om tavshedspligt, skal fremover juridisk have pålagt tavshedspligt. Derfor skal alle suppleanter samt medlemmer af arbejdsgruppe som ikke er medlemmer af Lokaludvalget, derfor fremover en gang årligt underskrive en samtykkeerklæring om tavshedspligt. Desuden indskræpes det, at Lokaludvalgets møder er offentlige, og tilhørerne må ikke få adgang til fortrolige oplysninger.

Det er vigtigt at understrege, at ingen af disse tiltag sker for at mistænkeliggøre nogen, men for at der kan være sikkerhed for, at de fortrolige oplysninger, som behandles i lokaludvalgene og i lokaludvalgenes arbejdsgrupper, forbliver fortrolige.

Løsning

-

Økonomi

-

Videre proces

-

/Bent Christensen

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 17.09.2009

Vanløse Lokaludvalg tog orienteringen om nye procedurer ved behandling af ansøgninger og opbevaring af evalueringer til efterretning. Vanløse Lokaludvalg indskærpede at det nye skema fremover skal bruges ved ansøgninger til Lokaludvalget. Sekretariatet indhenter samtykkeerklæringer fra suppleanter og arbejdsgruppemedlemmer inden næste møde.

